Gramen dactylon spicis villosis. *Baub. pin. 8. theat. no. Scheuchz. agr. 94.*

Gramen dactylon spicatum, aristis geniculatis. *Barrel. ic. 753. f. 2.*

Andropogon spicis villosis septenis, locustis bifloris: floribus alternis, sessilibus. *Hall. hist. n. 1414.*

Ad stagnum *bey Altranstædt*, *bey Deidiz*, auctumno, perenne.

975. AGROSTIS (*arundinacea*) panicula oblonga, petalo exteriore basi villoso: aristata torta calyce longiore. *Linn. fl. suec. 63. sp. pl. 91.*

Arundo locustis unifloris, glumis ex imo dorso aristatis. *Hall. hist. n. 1522.*

Arundo culmo enodi, panicula contracta. *Linn. Lapp. 44. Gmel. Sib. 1. p. 126.*

Gramen avenaceum panicula acerosa, semine papposo. *Dill. app. 48. Raj. syn. 3. p. 406.*

Gramen avenaceum montanum, panicula angusta e dilutissime fusco albicante et papposa. *Scheuchz. agr. 507.*

In nemoribus, *im Biniz* copiose Julio, perennis.

Culmi adeo tenaces sunt, ut ex iis maturis orbes straminei et stragula fieri possint, qualia Tatari prae-
parant usque domunculas operiunt; et ut apud nos fistulae hauriendo fumo tabaci inservientes iisdem purgari soleant. Folia nimis dura et tenacia sunt,
quam ut pecoribus placere possint. Spica nonnun-
quam ustilagine tacta invenitur. *Gleditsch.*

**976. AGROSTIS (*canina*) calycibus coloratis,
petalorum arista dorsali recurva, culmis
prostratis subramosis. Linn. sp. pl. 92. fl.
suec. 65.**

Avena monantha, panicula diffusa, multiflora ad-
scendente, gluma calycina exasperata. Hall. hist.
n. 1479.

Gramen caninum supinum paniculatum folio va-
rians. Baub. pin. 1. theat. 12.

Gramen paniculatum supinum, ad infima culmorum
genicula foliorum capillarium fasciculis dona-
tum. Scheuchz. agr. 141.

In agris arenosis et ad eorum margines *zwischen*
Schänenfeld und den Kohlgäerten, et alibi.

Similis Agr. capillari sed ut plurimum prostrata,
culmis saepe basi repentibus. Flores quidam, non-
nunquam plurimi, mutici, quam ob rem caute distin-
guenda ab Agr. capillari.

**977. AGROSTIS (*vinealis*) calycibus coloratis,
petalorum arista dorsali longitudine fere**
calycis, culmis adscendentibus.

Avena monantha, panicula sparsa, arista paullo flo-
rem superante. Hall. hist. n. 1481.

Gramen caninum vineale. Scheuchz. agr. 143.

In siccioribus ad Schænfeld, templum S. Theclæ.

Difserit a praecedente s. Agr. canina, spiculis du-
plo maioribus. Aristae ut plurimum calyce non lon-
giores sunt, datur tamen varietas aristis ad lineae lon-
gitudinem exsertis, in pineto *ad Lindenthal*, et alibi.
Occurrit etiam flosculis plerisque muticis. Variat fo-
liorum latitudine, culmi altitudine, paniculae forma;
sola spicularum magnitudo constans reperitur. Pro-
xime accedit ad Agr. capillarem, quacum non con-
fundenda est.